РАСПИСАНИЕ   ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ  ЗАНЯТИЙ

С  УЧАЩИМИСЯ  11 КЛАССА  ДЛЯ  ПОДГОТОВКИ  К  СДАЧЕ  ЕГЭ

	Предмет
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	История
	
	
	14.10-14.55
	
	
	

	Русский язык
	
	
	14.10-14.55
	14.10-14.55

15.00-15.45
	14.10-14.55
	

	Физика
	
	
	14.10-14.55
	
	
	

	Биология
	
	
	14.10-14.55
	
	
	

	Обществознание
	14.10-14.55

15.00-15.45
	
	
	
	14.10-14.55

15.00-15.45
	

	Англ. язык
	
	
	
	
	
	14.10-14.55

	Химия
	14.10-14.55
	
	14.10-14.55
	
	
	

	Математика
	
	
	
	
	14.10-14.55
	


РАСПИСАНИЕ   ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ  ЗАНЯТИЙ

С  УЧАЩИМИСЯ  9-х КЛАССОВ ДЛЯ  ПОДГОТОВКИ  К  ГИА
	Предмет
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	Математика
	
	14.10-14.55
	
	
	
	13.05-13.50

	Русский язык

Литература
	
	9 «б»
15.00-15.45


	9 «а»
14.10-14.55
	
	
	

	География
	14.10-14.55
	
	
	
	
	

	История
	
	
	
	
	14.10-14.55
	

	Обществознание
	
	15.00-15.45
	14.10-14.55
	
	
	

	Биология
	
	
	
	14.10-14.55
	
	

	Физика
	
	
	
	14.10-14.55
	
	

	Химия
	14.10-14.55
	
	14.10-14.55
	
	
	


